
奥野(藤原)正寛先生東京大学最終講演会のご案内 
 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます 
さて 奥野(藤原)正寛先生には３月末をもって東京大学教授を定年でご退任されます 
ご定年を機に 今までに築いてこられた研究の成果を中心にお話しいただく講演会を OB･OG 主
催で企画いたしました 
またご講演の後には ささやかながら懇談会を開催いたしたいと存じます 
皆さまのご参加を心からお待ち申し上げます 

敬具 
平成 22年 2月吉日 

藤原ゼミ OB・OG有志一同  
（代表 松井彰彦） 

  
記 

第 1部  

奥野(藤原)正寛先生 東京大学最終講演会  

題目：「社会における信頼の生成と維持」 

日時：平成 22年 2月 27日（土）午後 3時～午後 4時 30分 (午後 2時半開場) 

場所：東京大学経済学研究科棟 地下 第 1教室（こちらの地図でご確認ください） 

参加費：無料 

 

第 2部  

懇談会 
日時：平成 22年 2月 27日（土）午後 4時 45分～午後 6時 
場所：東京大学経済学研究科棟 1 階 コミュニティ・ラウンジ 
会費：1000円（当日会場受付にて申し受けます） 
 

  

★ご出席またはメッセージをお伝えしたい方のみ 下記返信フォームにて 2月 20日までにご連絡ください

ますようお願いいたします  

 

 

 

返信フォーム（宛先：mosaishu@e.u-tokyo.ac.jp） 

 

奥野(藤原)正寛先生 東京大学最終講演会 

 ご出席      ご欠席 

懇談会 

 ご出席     ご欠席 

ご芳名： 

奥野先生とのご関係（例 ゼミ OB，出版関係）： 

ゼミ卒業年（ゼミ OB･OGの場合）： 

メッセージ： 
 

http://www.e.u-tokyo.ac.jp/fservice/address/map.j.htm�

